
Ein- und Aussteiger sowie Busbesatz der Linie FB-30 am Dienstag, den 05.09.2017

Abfahrt
Verkehrstage
Erhebungsdatum
KFZ-Kennzeichen

Ortsteil Haltestelle
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Friedberg Bahnhof 0 1 1 1 1 8 8 1 1 3 3 3 3 2 2 5 5 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 0 2 2 2 2 0 4 4 3 3 1 1 1 1 0 4 4 5 5 4 4 4 4 1 1 5 5 1 1 2 2 0 74 0 74
Kindertagesstätte 0 1 1 8 3 4 2 1 1 2 2 1 4 4 2 3 1 1 1 2 5 0 2 1 1 0 2 1 5 3 0 1 1 2 0 2 2 1 4 1 3 4 1 2 3 1 0 2 0 10 16 68
Friedhof 0 1 1 2 10 2 6 1 2 1 1 4 1 5 3 1 1 1 1 1 5 2 2 2 1 0 0 5 0 1 2 0 2 4 3 4 1 3 0 2 0 8 3 73
Barbarastraße 0 1 1 10 2 8 3 4 2 1 4 1 6 3 1 1 1 1 6 2 2 0 0 1 1 5 3 3 1 2 0 2 4 3 4 1 3 0 2 0 11 1 83
Städter Weg 1 1 1 2 1 10 2 10 1 5 2 1 2 2 6 1 7 1 2 1 1 1 6 2 2 0 0 5 3 1 2 4 0 2 0 2 2 1 2 2 2 1 1 1 3 0 0 2 0 12 12 83
Mörler Straße 2 3 3 5 1 2 12 1 11 2 7 3 5 2 4 1 7 7 1 3 1 1 1 6 2 1 1 0 0 1 4 3 1 1 1 2 2 0 1 1 2 0 2 0 2 1 1 1 0 2 0 0 20 11 92
Burg 3 5 1 1 1 12 2 9 5 1 11 1 4 4 2 1 8 7 1 4 1 2 1 1 1 1 6 3 5 1 2 0 4 4 3 2 5 1 2 2 1 1 1 0 1 2 0 2 2 2 0 1 1 0 0 1 1 27 14 105
Kaiserstraße 1 1 3 1 1 5 1 3 2 13 2 4 7 1 10 6 2 8 2 2 4 2 6 4 1 5 3 8 2 10 1 1 2 9 1 9 5 1 5 1 1 6 3 8 1 3 1 1 2 6 2 1 6 2 4 3 4 2 3 2 2 7 9 1 1 1 3 0 1 1 0 0 1 69 31 143
Ockstädter Straße 3 5 1 7 6 1 8 10 8 4 4 3 1 9 2 9 5 6 8 3 1 6 6 4 4 3 2 9 1 3 0 1 1 0 0 1 1 8 136
Lindenstraße 3 5 1 2 8 1 7 10 3 11 4 4 3 9 1 1 2 1 8 1 6 1 5 1 7 1 2 1 2 4 1 7 2 2 4 1 2 1 1 1 8 1 0 3 0 1 1 0 0 1 0 8 15 129
Taunusstraße 3 5 1 2 2 10 7 10 1 12 4 4 3 9 2 1 7 1 5 5 7 2 1 1 3 7 2 1 3 1 1 1 8 0 3 0 1 1 0 0 0 4 5 128
Birkenstraße 3 5 2 4 2 12 3 10 1 9 12 1 5 1 3 1 2 1 8 2 1 2 6 5 5 7 1 1 1 3 1 8 2 1 2 1 1 0 1 7 1 1 3 0 1 1 0 0 0 11 10 129
Straßheimer Straße 1 2 1 4 2 2 1 5 2 10 1 7 4 5 4 2 8 6 3 1 7 4 3 4 3 2 3 10 5 13 7 1 8 9 2 13 25 2 28 19 2 22 1 3 5 1 1 1 4 1 9 28 30 13 15 24 25 1 1 2 3 6 2 3 3 6 0 1 3 4 0 0 0 165 52 242
Grüner Weg 2 2 5 1 9 4 2 2 6 1 1 7 4 1 4 4 17 1 9 3 16 22 1 49 25 3 44 3 3 5 2 3 5 6 3 7 3 12 6 36 2 13 5 30 1 2 8 2 5 2 8 0 1 4 0 0 0 90 13 319
Frankfurter Straße 1 3 2 1 6 1 10 3 7 2 6 7 4 4 1 18 2 3 8 1 17 2 47 44 5 2 1 6 7 12 36 13 30 1 1 7 5 8 0 1 1 1 4 0 0 0 11 9 321
Im Krämer 3 2 2 2 6 2 8 7 2 6 1 6 4 4 1 17 1 9 17 2 4 45 1 43 2 3 1 2 2 8 1 1 7 1 11 36 13 30 1 7 1 4 1 9 0 1 4 0 0 0 10 16 315
Karlsbader Straße 3 2 6 1 7 1 6 2 6 6 2 6 4 3 14 9 17 6 39 43 3 2 2 1 9 7 11 2 34 13 2 28 1 1 6 4 2 7 0 1 4 0 0 0 4 19 300
Bahnhof 3 0 2 0 6 0 7 0 6 0 2 0 6 0 6 0 6 0 4 0 14 0 9 0 17 0 39 0 43 0 3 0 2 0 9 0 7 0 11 0 34 0 13 0 28 0 1 0 6 0 4 0 7 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 300 0

5 5 7 7 9 9 23 23 21 21 14 14 18 18 12 12 18 18 12 12 28 28 15 15 25 25 56 56 52 52 12 12 7 7 12 12 11 11 18 18 43 43 18 18 35 35 3 3 17 17 11 11 13 13 4 4 2 2 10 10 1 1 2 2 1 1 535 535

A = Montag bis Freitag

= Nacherhebung

8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:085:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08
A A A A A AA A A A A A

05.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.1705.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.17

Gesamt

Gesamt

11:38 12:08 12:38 13:20 13:50

GI BV 551 HG OW 115 GI BV 685 GI BV 553 GI BV 556 GI BV 551MZ RN 682 MZ RN 682 GI BV 556 MZ RN 691 HG OW 115 HG OW 110
05.09.17 05.09.17

20:20 20:50 21:20 21:50
A A A A A A

17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:5014:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
A A A

12.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.17
A A A A A AA A A A A A

05.09.17 05.09.1705.09.17 05.09.17
GI BV 551 HG OW 115 GI BV 6010 GI BV 6010 GI BV 553 GI BV 540 GI BV 551 MZ RN 682

05.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.1705.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.17
GI BV 685GI BV 685 GI BV 685 MZ RN 682 GI BV 685 GI BV 540 GI BV 685GI BV 553 GI BV 6010 GI BV 6010 GI BV 6010 GI BV 540 GI BV 540



Ein- und Aussteiger sowie Busbesatz der Linie FB-30 am Donnerstag, den 07.09.2017

Abfahrt
Verkehrstage
Erhebungsdatum
KFZ-Kennzeichen

Ortsteil Haltestelle
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Friedberg Bahnhof 0 2 2 0 7 7 18 18 5 5 3 3 2 2 1 1 0 1 1 0 4 4 0 2 2 0 3 3 4 4 0 1 1 4 4 1 1 4 4 0 7 7 5 5 4 4 2 2 1 1 1 1 0 1 1 6 6 89 0 89
Kindertagesstätte 0 2 0 7 1 4 15 2 3 2 1 1 3 1 0 1 2 1 1 2 2 0 1 1 0 1 4 1 3 0 1 2 2 1 1 3 0 1 6 2 3 4 2 1 0 1 0 0 1 4 10 9 20 78
Friedhof 1 1 2 0 7 15 3 1 2 3 1 2 1 1 1 3 4 5 2 0 0 2 3 0 1 3 3 0 1 2 1 2 1 4 0 6 3 4 2 1 1 0 0 1 10 14 3 89
Barbarastraße 1 2 0 7 15 3 2 3 1 3 1 3 5 0 0 3 0 3 1 4 0 1 2 2 4 0 6 3 4 2 1 0 0 1 10 2 0 91
Städter Weg 1 2 2 4 1 1 7 2 17 2 5 1 3 3 2 5 1 2 1 2 1 1 5 0 0 3 0 3 1 3 0 1 2 0 1 3 4 0 4 2 1 2 1 1 4 2 1 2 1 1 0 1 0 1 9 17 13 95
Mörler Straße 2 4 8 1 2 9 2 19 2 7 3 3 4 1 8 2 2 5 1 1 0 1 2 2 0 3 1 2 1 1 1 0 1 4 4 0 1 1 2 1 1 2 3 1 1 1 2 2 1 2 0 0 9 22 10 107
Burg 2 8 1 1 10 2 21 2 9 1 2 3 0 1 7 2 2 1 3 4 1 2 3 0 1 1 2 2 2 3 1 1 2 3 4 1 1 1 2 2 1 3 1 3 1 1 1 3 1 1 1 2 1 3 2 2 1 3 0 0 1 2 8 26 19 114
Kaiserstraße 1 2 1 1 7 2 3 2 2 10 2 2 21 4 5 2 1 1 3 4 6 1 2 1 5 8 5 1 5 1 1 3 0 2 4 6 8 2 5 1 3 1 3 3 4 4 6 2 1 4 1 2 2 1 4 1 6 1 1 3 3 2 4 3 1 1 0 1 4 5 53 28 139
Ockstädter Straße 1 1 6 3 5 5 1 20 5 2 1 6 1 2 8 5 3 0 4 1 7 5 3 1 4 4 6 4 2 1 1 7 1 3 3 4 3 1 0 5 3 8 134
Lindenstraße 1 6 3 2 7 1 21 5 2 1 1 1 6 2 8 1 4 1 4 0 4 1 2 6 1 4 1 2 2 4 4 1 5 4 1 1 2 1 1 6 1 1 2 3 4 3 1 0 5 8 11 131
Taunusstraße 1 6 1 4 4 11 21 1 6 2 1 1 7 2 1 7 4 4 0 1 3 1 7 4 2 1 3 4 1 4 1 3 1 3 1 1 3 4 1 2 1 2 2 2 1 2 1 0 0 1 4 10 14 127
Birkenstraße 1 1 7 2 1 5 4 15 1 22 6 1 3 1 1 6 2 7 1 3 4 0 1 2 2 5 4 2 3 1 5 24 3 25 3 1 1 3 1 4 1 2 1 1 2 1 1 0 0 4 35 12 150
Straßheimer Straße 1 0 1 4 4 2 7 2 2 15 15 7 1 4 3 1 2 5 1 5 6 2 10 7 1 8 5 2 10 8 2 9 14 2 16 25 25 21 1 22 4 1 3 3 4 3 5 9 3 9 5 2 8 25 6 9 25 28 9 10 4 2 3 1 3 1 2 3 4 0 0 3 1 163 53 260
Grüner Weg 0 4 1 6 1 14 3 4 1 4 2 1 3 1 6 2 1 11 7 15 1 11 3 12 6 22 15 40 19 41 2 1 2 2 1 5 3 8 3 12 4 12 25 1 10 10 38 1 7 4 2 6 3 3 1 2 4 0 0 1 85 16 329
Frankfurter Straße 0 4 1 7 1 15 2 6 1 5 3 6 1 10 1 14 6 5 12 2 4 20 1 39 41 2 5 8 12 1 1 12 25 10 1 37 4 6 3 2 5 1 2 4 0 0 1 10 15 324
Im Krämer 0 1 5 2 9 2 13 6 1 1 5 3 2 4 10 1 13 5 2 10 6 14 1 3 37 2 39 1 3 2 7 8 2 10 12 25 10 1 36 4 6 1 2 5 1 2 4 0 0 1 8 23 309
Karlsbader Straße 0 1 6 9 1 12 6 1 4 3 2 2 1 9 13 1 4 2 8 14 37 39 3 7 2 6 10 12 2 23 1 9 36 4 6 2 5 1 1 1 2 2 0 0 1 1 16 294
Bahnhof 0 6 0 9 0 12 0 6 0 4 0 3 0 2 0 9 0 13 0 4 0 8 0 14 0 37 0 39 0 3 0 7 0 6 0 10 0 12 0 23 0 9 0 36 0 4 0 6 0 2 0 5 0 1 0 1 0 2 0 0 0 1 0 0 294 0

3 3 12 12 11 11 25 25 31 31 16 16 8 8 10 10 22 22 18 18 16 16 22 22 31 31 41 41 48 48 13 13 13 13 14 14 17 17 16 16 34 34 13 13 44 44 11 11 17 17 8 8 10 10 4 4 5 5 8 8 1 1 1 1 12 12 555 555

A = Montag bis Freitag

= Nacherhebung

5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 12:38 13:20 13:50
A A A A A A

17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:2014:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:2011:38 12:08
A A

14:20
AA A A A A A A

21:508:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 20:50 21:20
A A

07.09.17 07.09.17 07.09.17 07.09.17 14.09.17 07.09.17
A A A A A AA A A A A AA A A

GI BV 4651 GI BV 4651 GI BV 540 GI BV 556 HG OW 110
07.09.17 07.09.17 07.09.1707.09.17 07.09.17 07.09.17 07.09.17 07.09.17 07.09.1707.09.17 07.09.17 07.09.17 07.09.17 07.09.17 07.09.1707.09.17 07.09.17 07.09.17

GI BV 6100
07.09.17 07.09.17 07.09.1707.09.17 07.09.17 07.09.1707.09.17 07.09.17 07.09.17

GI BV 600 MZ RN 682 MZ RN 682 Gesamt

Gesamt

GI BV 600 GI BV 600 MZ RN 682 MZ RN 682 GI BV 685 MZ RN 682GI BV 6100 GI BV 685 GI BV 551 MZ RN 691 MZ RN 691 MZ RN 691GI BV 551 HG OW 115 MZ RN 691 MZ RN 691 GI BV 551 GI BV 600GI BV 6100 HG OW 115 GI BV 685 GI BV 551 GI BV 540



Ein- und Aussteiger sowie Busbesatz der Linie FB-30 am Samstag, den 02.09.2017

Abfahrt
Verkehrstage
Erhebungsdatum
KFZ-Kennzeichen

Ortsteil Haltestelle
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Friedberg Bahnhof 0 1 1 3 3 2 2 1 1 0 1 1 3 3 3 3 6 6 1 1 3 3 1 1 25 0 25
Kindertagesstätte 0 1 3 2 4 1 3 3 1 3 3 1 5 1 3 3 4 8 1 32
Friedhof 0 2 3 1 2 1 5 1 2 3 2 3 3 3 3 3 2 4 5 3 4 3 4 15 6 41
Barbarastraße 0 1 4 2 1 6 1 1 3 3 3 4 5 1 5 1 2 4 3 2 42
Städter Weg 0 1 5 1 3 2 8 2 3 3 3 3 4 5 5 2 4 6 0 48
Mörler Straße 0 1 6 1 4 1 9 3 6 3 2 5 3 1 3 1 6 5 1 1 1 5 10 2 56
Burg 0 6 4 1 8 6 3 0 5 3 3 0 2 8 5 1 5 2 7 51
Kaiserstraße 1 1 2 4 2 2 8 0 6 6 6 4 4 7 12 1 4 0 8 1 3 3 3 4 1 4 2 24 25 50
Ockstädter Straße 1 4 2 0 6 4 12 4 0 1 7 3 4 2 0 1 49
Lindenstraße 1 1 3 2 0 1 3 4 1 3 3 9 4 0 7 3 4 2 1 8 42
Taunusstraße 1 1 4 2 0 4 3 1 8 4 0 1 6 3 4 2 0 1 4 39
Birkenstraße 1 0 4 1 1 2 0 1 2 3 1 2 1 1 8 1 5 0 6 3 1 3 0 4 7 36
Straßheimer Straße 0 2 2 3 5 0 3 2 4 4 2 7 1 1 4 2 3 3 3 3 9 10 35
Grüner Weg 0 2 5 0 3 2 4 7 1 2 3 3 3 0 0 35
Frankfurter Straße 0 2 2 7 0 1 4 1 3 1 3 1 6 2 3 1 3 3 3 3 7 2 40
Im Krämer 0 2 1 6 0 4 1 2 1 2 6 3 3 2 1 3 3 0 5 35
Karlsbader Straße 0 2 6 0 1 3 2 2 0 6 1 2 2 1 1 3 3 0 6 29
Bahnhof 0 2 0 6 0 0 3 0 2 0 0 6 0 2 0 1 0 1 0 3 0 3 0 0 29 0

1 1 7 7 11 11 9 9 16 16 8 8 13 13 10 10 9 9 10 10 6 6 6 6 9 9 115 115

6 = Samstag

11:386:38 7:38 8:38 9:38 10:38 18:5012:38 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
6 6 6 6 6

02.09.17
66 6 6 6 6 66

02.09.17 02.09.17 02.09.17 02.09.17 02.09.17 02.09.1702.09.17 02.09.17 02.09.17 02.09.17 02.09.17 02.09.17

Gesamt

GI BV 602 GesamtGI BV 6010 GI BV 602 GI BV 556 GI BV 602 GI BV 556 GI BV 602GI BV 540 GI BV 556 GI BV 600 GI BV 556 GI BV 540 GI BV 6010



Ein- und Aussteiger sowie Busbesatz der Linie FB-30 am Sonntag, den 03.09.2017

Abfahrt
Verkehrstage
Erhebungsdatum
KFZ-Kennzeichen

Ortsteil Haltestelle
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Friedberg Bahnhof 0 0 0 0 0 1 1 3 3 3 3 2 2 3 3 4 4 16 0 16
Kindertagesstätte 1 1 0 0 0 0 1 3 3 0 2 1 2 4 1 4 13
Friedhof 1 0 1 1 0 0 1 3 0 2 2 4 1 0 14
Barbarastraße 1 0 1 0 0 1 3 0 2 2 4 0 0 14
Städter Weg 1 0 0 1 0 0 1 3 0 1 1 1 1 4 0 3 11
Mörler Straße 0 0 1 0 0 1 3 0 1 1 0 4 0 1 10
Burg 0 0 1 0 0 1 1 2 2 2 1 0 1 3 2 2 10
Kaiserstraße 0 0 1 0 0 0 1 2 2 2 3 0 3 2 1 11
Ockstädter Straße 0 0 0 0 0 1 0 2 2 1 2 0 3 0 2 9
Lindenstraße 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0 3 0 1 8
Taunusstraße 0 0 0 0 2 2 0 2 2 1 0 1 2 2 1 9
Birkenstraße 0 0 0 0 2 0 1 3 2 1 0 2 1 0 10
Straßheimer Straße 0 0 0 0 2 0 3 1 1 1 0 2 0 1 9
Grüner Weg 0 0 0 0 2 0 3 1 1 0 2 0 0 9
Frankfurter Straße 0 0 0 0 2 0 3 1 1 0 0 2 0 1 8
Im Krämer 0 0 0 0 2 0 3 1 0 0 2 0 0 8
Karlsbader Straße 0 0 0 0 2 0 3 1 0 0 0 2 0 1 7
Bahnhof 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 0 0 2 0 0 7 0

1 1 0 0 1 1 0 0 2 2 1 1 4 4 5 5 4 4 3 3 4 4 25 25

7 = Sonntag

Gesamt

GI BV 685 GI BV 685 GI BV 6010 GesamtGI BV 685 GI BV 685 GI BV 685 GI BV 6100 GI BV 685 GI BV 6100 GI BV 6010 GI BV 685
03.09.17 03.09.17 03.09.17 03.09.17 03.09.17 03.09.17 03.09.17 03.09.17 03.09.17 03.09.17 03.09.17

7 7 77 7 7 7 7 7 7 7
8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
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